



ISTITUTO COMPRENSIVO CORTINA D'AMPEZZO

Via del Parco, 13 - 32043 CORTINA D'AMPEZZO (BL) - Tel. 0436.863755 - CF: 81002110252 E-mail: blic81800l@istruzione.it - PEC: blic81800l@pec.istruzione.it - Codice Univoco: **UF7P72**



BLMM81801N "R. ZARDINI" CORTINA D'AMPEZZO BLMM81802P "P. F. CALVI" SAN VITO DI CADORE BLEAB1802E SCUOLA INFANZIA SAN VITO DI CADORE
BLEE81804T "DUCA D'AOSTA" CORTINA D'AMPEZZO
BLEE81803R SAN VITO DI CADORE

BLEE81802Q VODO DI CADORE
BLEE81801P CIBIANA DI CADORE









I. C. STATALE CORTINA D'AMPEZZO Prot. 0011364 del 05/12/2023 II-3 (Uscita)

Ai Docenti p.c. alla DSGA e al Personale ATA

OGGETTO: convocazione Collegio dei Docenti Unitario straordinario n.4 - a.s. 2023/24.

Il Collegio dei Docenti è convocato il giorno **giovedì 14 dicembre 2023**, dalle ore 16.45 alle ore 18.00, presso l' Aula Magna della Scuola Primaria Duca d'Aosta di Cortina d'Ampezzo.

Ordine del Giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente (26 ottobre 2023-ALLEGATO).
- 2. Delibera approvazione Progetto "Educatore a scuola".
- 3. Delibera aggiornamento PTOF a.s. 2023-2024: PNRR azioni di potenziamento delle competenze STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) e multilinguistiche (D.M. 65/2023).
- 4. Delibera aggiornamento PTOF a.s. 2023-2024-Index per l'inclusione: indicatori di inclusività della scuola- costituzione Team Index.
- 5. Delibera designazione tutor docenti in anno di prova.
- 6. Delibera designazione tutor docente tirocinante.
- 7. Delibera Organigramma di Istituto 2023-24 (aggiustamenti).
- 8. Comunicazioni del Dirigente.

Il Dirigente Scolastico Dott. Paolo Lamon

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse